BP 1179 p 378v 08 do 11-04-1392.

Petrus zvw Engbertus Ludinc Dicbier verkocht de andere helft van voornoemd stuk beemd aan Ghibo Bac.

Petrus filius quondam Engberti (dg: Ludic) Ludinc Dicbier (dg: relq) reliquam medietatem dicte pecie prati vendidit Ghiboni (dg: Bac) Bac promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 378v 09 do 11-04-1392.

(dg: Joh).

BP 1179 p 378v 10 do 11-04-1392.

Nijcolaas gnd Coel zvw Johannes Colen soen ev Hilla dwv Gerardus van Zelant droeg over aan Petrus den Decker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Petrus die Decker met Lichtmis moest leveren aan wijlen voornoemde Gerardus van Zelant, gaande uit een erfgoed, behorend aan voornoemde Petrus die Decker, in Vught Sint-Petrus, tussen kinderen gnd Vuchtmans Kijnderen enerzijds en Willelmus Wouters soen anderzijds.

Nijcolaas dictus (dg: filius) Coel filius quondam Johannis Colen soen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Gerardi de Zelant hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam Petrus die Decker dicto quondam Gerardo de Zelant solvere tenebatur hereditarie (dg: ex) purificationis ex hereditate (dg: di) ad dictum Petrum die Decker sita' in parochia de (dg: Osse) #Vucht sancti Petri# inter hereditatem liberorum dictis' Vuchtmans (dg: .) Kijnderen ex uno et inter hereditatem Willelmi Wouters soen ex alio hereditarie supportavit dicto Petro den Decker promittens super habita et habenda waradiam et obligationem (dg: dep) et impeticionem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 378v 11 do 11-04-1392.

Henricus Buekentop droeg over aan Gerardus Cangierter de helft, die aan Gerardus zvw Henricus zvw Henricus gnd Becker behoorde, in 2 morgen land, gelegen tussen het klooster Porta Celi en erfgoed van het leprozenhuis gnd die Eijendonk, tussen Jordanus van Roesmalen en wijlen Arnoldus Koijt

enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan een kamp van wijlen Theodericus gnd van Megen, welke helft voornoemde Henricus Buekentop gekocht had van voornoemde Gerardus zvw Henricus zvw Henricus Becker.

Henricus (dg: Bueke) Buekentop medietatem (dg: .) que ad Gerardum filium quondam Henrici filium' quondam Henrici dicti Becker spectabat in duobus iugeribus terre sitis (dg:) inter conventum de Porta Celi et inter (dg: hereditatem) domum leprosororum dictam die Eijendonc inter hereditatem Jordani de Roesmalen (dg: ex uno et inter) et Arnoldi (dg: K) quondam Koijt ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio tendentibus cum uno fine ad quendam campum quondam Theoderici dicti de Megen quam medietatem dictus Henricus Buekentop erga dictum Gerardum filium quondam Henrici filii (dg: -um) quondam Henrici Becker (dg: s) emendo acquisiverat prout acquisiverat in litteris hereditarie supportavit Gerardo Cangietter cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Raet datum supra.

BP 1179 p 378v 12 do 11-04-1392.

Henricus van Best verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Best prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1179 mf6 B 14 p. 379.

Secunda post pascha: maandag 15-04-1392.

Tercia post pascha: dinsdag 16-04-1392.

BP 1179 p 379r 01 tma 15-04-1392.

Destijds.

notum sit universis etc.

BP 1179 p 379r 02 ma 15-04-1392.

Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en Arnoldus van Beke nz droegen over aan Arnoldus Groet Art een deel van een kamp van wijlen Henricus Loze, in Schijndel, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Godefridus van de Hermalen anderzijds, te weten het deel naast wijlen voornoemde Godefridus van Hermalen enerzijds en Arnoldus Groet Art anderzijds.

(dg: ..) Willelmus filius quondam Arnoldi Tielkini et Arnoldus de de Beke filius naturalis quondam partem cuiusdam campi quondam Henrici Loze si[ti in parochia] de Scijnle inter (dg: communem) communitatem ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Henrici) #Godefridi# de Hermalen ex alio scilicet illam partem que sita est iuxta hereditatem dicti quondam (dg: de H) Godefridi de Hermalen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Groet Art ex alio in ea quantitate qua (dg: .) ibidem sita est ut dicebat [hereditarie supportaverunt] Arnoldo Groet Art promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes dictus Willelmus et Neijnsel datum secunda post pascha.

BP 1179 p 379r 03 di 16-04-1392.

Godefridus zvw Godefridus Keijmpe molenaar verkocht aan zijn broer Willelmus Keijmpen zijn deel in (1) 2 huizen, erven en tuin van voornoemde wijlen Godefridus Keijmpen, in Den Bosch, tussen erfgoed dat eertijds was van Thomas van Hijntam, nu van Johannes van Herlaer, enerzijds en erfgoed van Gerardus van Abruggen anderzijds, (2) een b-erfcijns van 10 schelling, die voornoemde wijlen Godefridus Keijmpe met Kerstmis beurde, gaande uit een huis en erf of gasthuis in Den Bosch, naast de plaats Windmolenberg, naast Cristina dwv Johannes gnd Loze.

Godefridus filius quondam Godefridi Keijmpe multoris #totam partem et omne jus# sibi competentes in duabus domibus et areis ac orto dicti quondam Godefridi Keijmpen sitis in [Busco] inter hereditates (dg: Johannis) que fuerant dudum Thome de Hijntam nunc ad Johannem de Herlaer ex uno et inter hereditatem Gerardi de Abruggen ex alio atque (dg: h h) in hereditario censu X solidorum quem dictus quondam Godefridus Keijmpe solvendum habuit hereditarie nativitatis Domini ex domo et area seu hospitali sita in Busco iuxta locum Wijnmolenberch iuxta! Cristine filie quondam Johannis dicti Loze ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Keijmpen suo fratri promittens ratam servare et obligationem [ex parte] sui deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum [terc]ia post pasca (dg: post).